
Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

Загоскинская средняя общеобразовательная школа имени  Зимина 

(МОУ Загоскинская СОШ имени Зимина) 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

   31.08.2022                                                                                № 376 

  

 

Об утверждении Положения  о деятельности Центра образования 

цифрового и гуманитарного профиля  «Точка роста» 

 

        На основании  Распоряжения Министерства образования и науки 

Ульяновской области  от 30.09.2019 г «О некоторых мерах по обновлению 

материально-технической  базы  для формирования у  обучающихся 

современных технологических и гуманитарных навыков в ОО Ульяновской 

области» №1698-Р 

Приказываю: 

 

1. Утвердить Положение о деятельности Центра образования цифрового 

и гуманитарного профиля «Точка роста». 

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

              

 

   Директор школы                                                  ___________ Т.В. Матвеева 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

Загоскинская средняя общеобразовательная школа имени  Зимина 

(МОУ Загоскинская СОШ имени Зимина) 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

   31.08.2022                                                                                № 377 

  

 

О назначении руководителя  Центра  образования цифрового и 

гуманитарного профиля «Точка роста» 

 

        На основании  Распоряжения Министерства образования и науки 

Ульяновской области  от 30.09.2019 г «О некоторых мерах по обновлению 

материально-технической  базы  для формирования у  обучающихся 

современных технологических и гуманитарных навыков в ОО Ульяновской 

области» №1698-Р 

Приказываю: 

 

1.Назначить руководителем Центра образования цифрового и 

гуманитарного профиля «Точка роста»  ЗДУВР Коротину Веру 

Павловну. 

2. Назначить ответственным за техническое оснащение  Центра 

образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка роста» ЗД по 

ИКТ Кузьмичева Михаила Владимировича. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

              

   Директор школы                                                  ___________ Т.В. Матвеева 

 

    

   С приказом ознакомлен (а):   _____________      _________В.П.  Коротина 

     (подпись)              (дата) 

                                                                            _____________      _________М.В. Кузьмичев 

                                             (подпись)              (дата)                                                                                                   

 

 

 

 

 

 



Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

Загоскинская средняя общеобразовательная школа имени  Зимина 

(МОУ Загоскинская СОШ имени Зимина) 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

   31.08.2022                                                                                № 378 

  

 

Об утверждении штатной численности   Центра образования цифрового 

и гуманитарного профиля  «Точка роста» 

 

        На основании  Распоряжения Министерства образования и науки 

Ульяновской области  от 30.09.2019 г «О некоторых мерах по обновлению 

материально-технической  базы  для формирования у  обучающихся 

современных технологических и гуманитарных навыков в ОО Ульяновской 

области»№ 1698-Р 

 

Приказываю: 

 

 1.Утвердить штатную численность Центра образования цифрового и 

гуманитарного профиля «Точка роста»  с 01.09.2022 г. (Приложение 

№1). 

 2.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

              

   Директор школы                                                  ___________ Т.В. Матвеева 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

Загоскинская средняя общеобразовательная школа имени  Зимина 

(МОУ Загоскинская СОШ имени Зимина) 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

   31.08.2022                                                                                № 379 

  

 

О внесении изменений в приказ № 100 от 17.03.2020 г  

О назначении руководителя  Центра  образования цифрового и 

гуманитарного профиля «Точка роста» 

 

        На основании  Распоряжения Министерства образования и науки 

Ульяновской области  от 30.09.2019 г «О некоторых мерах по обновлению 

материально-технической  базы  для формирования у  обучающихся 

современных технологических и гуманитарных навыков в ОО Ульяновской 

области» №1698-Р 

Приказываю: 

 

1.Назначить руководителем Центра образования цифрового и 

гуманитарного профиля «Точка роста»  учителя технологии  Кузьмичева 

М.В. 

2. Назначить ответственным за техническое оснащение  Центра 

образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка роста» 

учителя биологии Коротину В.П. 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

              

   Директор школы                                                  ___________ Т.В. Матвеева 

 

    

   С приказом ознакомлен (а):   _____________      _________В.П.  Коротина 

     (подпись)              (дата) 

                                                                            _____________      _________М.В. Кузьмичев 

                                             (подпись)              (дата)                                                                                                   

 

 

 

 



 

 

Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

Загоскинская средняя общеобразовательная школа имени  Зимина 

(МОУ Загоскинская СОШ имени Зимина) 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

   31.08.2022                                                                                № 380 

  

 

Об утверждении должностных инструкций    Центра образования 

цифрового и гуманитарного профиля  «Точка роста» 

 

        На основании  Распоряжения Министерства образования и науки 

Ульяновской области  от 30.09.2019 г «О некоторых мерах по обновлению 

материально-технической  базы  для формирования у  обучающихся 

современных технологических и гуманитарных навыков в ОО Ульяновской 

области»№ 1698-Р 

 

Приказываю: 

 

 1.Утвердить  должностные инструкции Центра образования цифрового 

и гуманитарного профиля «Точка роста»: 

1.1.Должностная инструкция руководителя   Центра образования 

цифрового и гуманитарного профиля  «Точка роста» 

1.2. Должностная инструкция педагога дополнительного образования 

Центра образования цифрового и гуманитарного профиля  «Точка 

роста». 

2.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

              

   Директор школы                                                  ___________ Т.В. Матвеева 

 

    

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

Загоскинская средняя общеобразовательная школа имени  Зимина 

(МОУ Загоскинская СОШ имени Зимина) 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

   31.08.2022                                                                                № 381 

  

 

Об утверждении Перечня программ дополнительного образования , 

реализуемых в Центре образования цифрового и гуманитарного 

профиля  «Точка роста» 

 

        На основании  Распоряжения Министерства образования и науки 

Ульяновской области  от 30.09.2019 г «О некоторых мерах по обновлению 

материально-технической  базы  для формирования у  обучающихся 

современных технологических и гуманитарных навыков в ОО Ульяновской 

области»№ 1698-Р 

 

Приказываю: 

1. Утвердить Перечень  программ дополнительного образования , 

реализуемых в Центре образования цифрового и гуманитарного 

профиля  «Точка роста». 

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                  ___________ Т.В. Матвеева 

 

    
 


		2023-06-07T14:55:00+0400
	Загоскино, пер.Полбина, д.7
	Матвеева Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ




